๓๑๓ GC ยี่ห้อ CATERPILLAR จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอุปกรณ์/อะไหล่ เครื่องจักรหมายเลข ๘๒-๖๒๘๒-๒๒-๒ รุ่น ๓๑๓ GC ยี่ห้อ CATERPILLAR จำนวน 
๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เมโทรแมชีนเนอรี่ จำกัด (ส่งออก,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐,๑๙๐.๑๓ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทสิบสามสตางค์) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    ๖  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖